B451G - B452G - B453G Hall-IC

Magnetisch betatigte, kontaktlose Schalter mit zwei
statischen gleichphasigen Ausgdngen

Baulerm 27

AnschluBbelegung

1 Moite 3 Auigang Q2
2  Auigong QN 4 Batrlebssponnung
Grenzwerte
min,
Betriebssponnung B 451 G Uce =05
8452G -0,5
B ‘53 G "0.5
Ausgangsstrom je Ausgang lo
Betriebsbedingungen
Betriebssponnung B 451 G Ucc 4,75
B 452G 4,75
B 453G 4,75
Umgebungstemperatur fa O
Kennwerte Ucc == 5V
Stromaufnghme B > Be lee
B < Ba lcc
Einschaltinduktion Be
Ausschaltinduktion B451 G, 452G By 10
B451G beilgc =27V Ea 5
Ba52G beilUcc =18V Ba 35
B453G beilUcc= 5V Ba 5
Hysterese HB 4

27

18
5,25

70

24




