B 451 G · B 452 G · B 453 G Hall-IC

Magnetisch betätigte, kontaktlose Schalter mit zwei statischen gleichphasigen Ausgängen

Baulorm 27

Anschlußbelegung

1 Mosse 2 Ausgang Q1 3 Ausgang Q2 4 Betriebsspannung

Grenzwerte

		min.	max.	
Betriebsspannung B 451 G B 452 G	Ucc	-0,5 -0,5	30 20	V
B 453 G		-0.5	10	V
Ausgangsstrom je Ausgang	lo		30	mA
Betriebsbedingungen				
Betriebsspannung B 451 G	Ucc	4,75	27	V
B 452 G		4,75	18	V
B 453 G		4,75	5,25	V
Umgebungstemperatur	Oa	0	70	°C
Kennwerte Ucc = 5 V				
Stromaufnahme B > BE	tcc		6	mA
$B < B_A$	Icc		3	mA
Einschaltinduktion	BE		75	mT
Ausschaltinduktion B 451 G, 452 G	BA	10		mT
B 451 G bei Ucc = 27 V	BA	5		mI
B 452 G bei Ucc = 18 V	BA	5		mT
B 453 G bei Ucc = 5 V	BA	5		mT
Hysterese	VB.	4	24	m T